Форма 1

Информация об обязательствах по муниципальным гарантиям  муниципального образования Нововладимировское 
                                                                                                                                                                                                                                (наименование сельского поселения)
сельское поселение Тбилисского района  на 1 августа 2019 года

       руб.

	Наименование принципала
	Наиме-нование бенефи-циара, дата и номер кредит-ного договора,

дополне-ний к нему
	Объем гарантий на 1  января   2019 года
	Увеличение объема гарантий  за отчетный период
	Уменьшение объема гарантий за отчетный период
	Объем гарантий  на
 1 августа 20__ года
	Погашено га-рантом за принципалов за отчетный период (дата, сумма, основание)

	
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	

	
	
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки (штрафы, пени)
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки (штрафы, пени)
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки (штрафы, пени)
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки (штрафы, пени)
	с предъявлением эквивалентных требований
	Без  предъявления эквивалентных требований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1. Гарантии,  предоставленные от имени сельского поселения

	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	а) в том числе просроченные суммы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Иные долговые обязательства (поручительства) *)

	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	б) в том числе просроченные суммы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*) - Данные предоставляются в разрезе договоров

Форма 2

Информация об обязательствах по кредитам, полученным от кредитных организаций муниципальным образованием Нововладимировское  сельское поселение  на 1 августа  2019 года

                                                                                                                                                                                             руб.

	Наименование кредитора, номер и дата кредитного договора
	Цель оформления кредитного договора
	Условия кредитно-го дого-вора (сумма; % ставка, срок возврата, пролон-гации)
	Остаток задолженности на 
1   января   2019 года
	Привлечено кредитов за отчетный период
	Начислено за отчетный период
	Погашено за отчетный период
	Остаток задолженности на 
1 августа 2019 года
	

	
	
	
	Всего
	в том числе
	
	Всего
	в том числе
	Всего


	в том числе
	
	в том числе
	

	
	
	
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки (штрафы, пени)
	
	
	проценты
	Неустойки (штрафы, пени)
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки (штрафы, пени)
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки (штрафы, пени)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	

	1. Кредитные договоры и соглашения, заключенные от имени сельских поселений **)



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	б) в том числе просроченные суммы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе просроченные суммы (а+б)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*) - Данные предоставляются в разрезе договоров

Форма 3

Информация об обязательствах по бюджетным кредитам, привлеченным в местный бюджет от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации муниципальным образованием Нововладимировское сельское поселение    Тбилисского района на 1 августа 2019 года
                                                                                                                                                                                                    руб.

	Перечень бюджетных кредитов (ссуд), номер и дата заключенного соглашения
	Условия согла-шения (сумма, % ставка, срок возв-рата, про-лонга-ции)
	Остаток задолженности на 1 января  2019 года
	Привлечено кредитов за отчетный период
	Начислено за отчетный период
	Погашено за отчетный период
	Списано за отчетный период
	Остаток задолженности на 1 августа  2019 года

	
	
	Всего
	в том числе
	
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	
	
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки

 (штрафы, пени)
	
	
	проценты
	Неустойки

 (штрафы, пени)
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки

 (штрафы, пени)
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки

 (штрафы, пени)
	
	Основной долг
	проценты
	Неустойки

 (штрафы, пени)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Бюджетные кредиты, привлеченные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1. Централизованные кредиты, предоставленные в 1992-1994 годах предприятиям АПК и переоформленные в муниципальные обязательства перед краевым бюдже-том (основной долг) *)

	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	а) в том числе про-сроченные суммы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Бюджетные кредиты, предоставленные из федерального бюджета*)

	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	б) в том числе про-сроченные суммы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. Бюджетные кредиты, предоставленные из краевого бюджета*)

	Всего:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в) в том числе про-сроченные суммы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. Бюджетные кредиты, предоставленные из бюджета района*)


	Всего:
	
	1268900,00
	1268900,00
	
	
	1400 

000,00
	 545,07
	545,07
	
	254 445,07
	253 900,00
	545,07
	
	1015000,00
	1015000,00
	
	
	1400 000,00
	1400 000,00
	
	

	г) в том числе про-сроченные суммы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Договор № 1 от 27.02.2018г.
	
	1268900,00
	1268900,00
	
	
	
	193,29
	193,29
	
	254 093,29
	253 900,00
	193,29
	
	1015 000,00
	1015000,00
	
	
	0,00
	0,00
	
	

	Договор № 1 от 20.03.2019г
	
	
	
	
	
	1400 

000,00
	351,78
	351,78
	
	351,78
	
	351,78
	
	
	
	
	
	1400 000,00
	1400 000,00
	
	

	Итого бюджетные кредиты (1+2+.3+4):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого просрочен-ные бюджетные кредиты (а+ б+ в+ г)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*) - Данные предоставляются в разрезе договоров

Форма 4

Информация об обязательствах по ценным бумагам муниципального образования Нововладимировское сельское поселение    Тбилисского района на 1 августа  2019 года
руб.

	Наименова-ние эми-тента и генераль-ного агента
	Наименова-ние регист-ратора или депозитария; организатора торговли на рынке цен-ных бумаг
	Наимено-вание но-мер и дата нормативного пра-ввого ак-та, содер-жащего условия эмиссии
	Дата госу-дарственной регистрации Условий эмис-сии, вид, фор-ма, коли-чество, номи-нал ценной бумаги 
	% ставка (купонный доход), даты вып-латы ку-понного дохода по каждому купонному периоду
	Срок погаше-ния выпуска
	Размещен-ный объем на
 1 января 2019 года
	Размещено за отчетный период (по номиналь-ной стои-мости)
	Погашено за отчетный период (по номиналь-ной стои-мости)
	Выплачен-ная сумма купонного дохода за отчетный период
	Прочие расходы на обслужи-вание облигаци-онного займа за отчетный период
	Объем долга на 

1 августа 2019 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Форма 5

Сведения о муниципальном долге

муниципального образования Нововладимировское сельское поселение    Тбилисского района  на 1 августа 2019 года
руб.
	Виды долговых обязательств
	Объем долга

	1. Объем основного долга по кредитам, всего
	-

	2. Объем обязательств по муниципальным гарантиям, всего
	-

	2.1. Гарантии, предоставленные от имени сельского поселения, всего
	-

	в  том числе 
	-

	основной долг
	-

	проценты и неустойки
	-

	2.2.Иные долговые обязательства (поручительства), всего
	-

	в  том числе
	-

	основной долг
	-

	проценты и неустойки
	-

	3. Объем основного долга по бюджетным кредитам (ссудам), привлеченным в бюджет муниципального образования, всего:
	1400 000,00

	в  том числе
	-

	1. Централизованный кредиты, предоставленные в 1992-1994 годах предприятиям АПК и переоформленные в муниципальные обязательства перед краевым бюджетом (основной долг)
	-

	2. Бюджетные кредиты, полученные из краевого бюджета (основной долг)
	-

	3. Бюджетные кредиты, полученные из федерального бюджета (основной долг)
	-

	4. Бюджетные кредиты, полученные из  бюджета района (основной долг)
	1400 000,00

	4. Номинальная сумма долга по муниципальным ценным бумагам
	-

	ИТОГО (1+2+3+4)
	1400 000,00


СПРАВОЧНО:

руб.
	Анализ отдельных показателей бюджета сельского поселения)

	1
	2

	1. Утвержденный общий объем доходов бюджета сельского поселения в 2019 году без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений 
	13 329 027,00

	2. Объем расходов бюджета сельского поселения в 2019 году за исключением объема расходов, которые осуществляются за счет субвенций, предоставляемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
	18 288 505,58

	3. Объем муниципального долга бюджета сельского поселения:
	0,00

	в  том числе
	

	объем просроченного муниципального долга бюджета сельского поселения, всего 
	

	4. Предельный объем муниципального долга бюджета сельского поселения в соответствии с Решением о бюджете  сельского поселения на 1 января  2019 год
	13 329 027,00

	5. Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом, в соответствии с Решением о бюджете сельского поселения на 2019 год
	1 400 000,00

	6. Верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям в соответствии с Решением о бюджете сельского поселения на 2018 год
	-

	7. Соблюдение норматива по предельному объему муниципального долга в соответствии со статьей 117 Бюджетного кодекса РФ, % (гр. 4 : гр. 1 * 100%)
	

	8. Отклонение фактического объема муниципального долга от утвержденного предельного объема муниципального долга бюджета сельского поселения (гр. 3 – гр. 4)
	

	9. Отклонение фактического объема муниципального долга от утвержденного верхнего предела муниципального долга бюджета сельского поселения (гр. 3 – гр . 5)

 (заполняется при сдаче годового отчета)
	0

	10. Объем расходов на обслуживание муниципального долга (факт) бюджета сельского поселения (заполняется при сдаче годового отчета)
	

	11. Соблюдение норматива по предельному объему расходов на обслуживание муниципального долга в соответствии со статьей 111, % (гр. 10: гр. 2*100%)
	

	


Глава Нововладимировского сельского 
поселения Тбилисского района                                                                                   В.В. Диков
